



JOENSUUN JULKISEN ALAN ELÄKELÄISET JAE RY

Yleistä

Joensuun julkisen alan eläkeläiset JAE ry on puolueisiin sitoutumaton eläkeläisjärjestö. Yhdistys on perustettu 1985. Vuonna 2025 yhdistys täyttää 40 vuotta.

Yhdistys toimii jäsentensä hyväksi järjestämällä mahdollisuuksia erilaisiin monipuolisiin harrastuksiin ja tekemisiin, vaikuttamiseen sekä osallistumiseen.

Yhdistyksen toiminta

Sääntöjen mukainen toiminta

Kevätkokous maaliskuu-huhtikuu 2025

Syyskokous loka-marraskuu 2025

Sääntömääräisistä kokouksista ilmoitetaan jäsenille sähköpostilla, jäsenkirjeellä, yhdistyksen kotisivuilla ja lehtien järjestöpalstoilla.

Yhdistyksen toiminnasta vastaa yhdistyksen syyskokouksessa valittava hallitus. Se kokoontuu kuukausittain ja tarvittaessa useammin.

Hallituksen työjaosto (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, talousvastaava ja sihteeri) kokoontuu tarvittaessa asioiden valmisteluun ennen hallituksen kokouksia.

Muu toiminta

Tärkeintä suunnitelmissa ja toiminnassa on mitä jäsenet toivovat ja on tarpeellista. Hyödynnetään myös yhteistyössä muiden yhteisöjen toteuttamia tapahtumia.

Järjestöjen yhteistoiminta

Joensuun JAE ry on valtakunnallisesti toimivan Julkisen alan eläkeläisten liitto KELO ry:n jäsen ja olemme mukana aktiivisesti sen toiminnassa. KELO ry:n kautta olemme myös valtakunnallisen eläkeläisten neuvottelukunnan VENK ry:n jäseniä ja näin voidaan vaikuttaa valtakunnalliseen edunvalvontaan. Yhdistyksellä on myös edustus Joensuun vanhusneuvostossa, jossa voidaan seurata vanhuspalvelulain muutoksia ja toteutumista. Olemme Työväen sivistysliiton (TSL) Joensuun aluejärjestön jäsen, joten jäsenemme voivat osallistua järjestön tapahtumiin ja toimintaan TSL:n jäsenhinnalla.

Matkat ja retket

Teatteriretket keväällä ja syksyllä.

Keväällä retki lähialueille sekä tehdas/yritysvierailuja.

Yhdistys järjestää retkiä ja matkoja lähialueille ja myös alueen ulkopuolelle jäsenten toiveiden

mukaisesti. Matkoista ja retkistä voi esittää toiveita yhdistyksen kotisivuilla tai ottamalla yhteyttä hallituksen jäseniin sekä yhdistyksen tapaamisissa. Hallitus toivoo, että jäsenet kertoisivat toimintaa koskevista toiveistaan, jotta retket, muut tapahtumat ja kerhot vastaisivat jäsenten tarpeita ja mieltymyksiä huomioiden mahdollisimman kattavasti yhdistyksen eri-ikäiset eläkeläiset.

Tapahtumat kerhotalolla ja kaupungin alueella

- ✓ Puuroaamiaiset x 1 kuukaudessa ja siihen liitetty asiantuntijaluento
- ✓ Konsertit keväällä ja syksyllä
- ✓ Yhteiset lounaat, pääsiäisenä ja syyskauden alussa
- ✓ Uusien ja tasavuotia täyttävien kahvitilaisuus marraskuussa
- ✓ Tanssit
- ✓ Myyjäiset
- ✓ Jouluruokailu
- ✓ 40-vuotisjuhlatapahtuma

Viikoittain kokoontuvat ryhmät

Ikämoto ja käsityökerho maanantaisin, keilailu tiistaisin, kuntosalit Niinivaaralla, keskustassa ja Rantakylässä, salijumppa kerhotalolla keskiviikkoisin.

Sauvakävely-/kävelyretket eri puolilla kaupunkia sään salliessa. Laulukerho yhdessä toisen eläkeläisryhmän kanssa joka toinen torstai. Senioripihan vanhusten ulkoilutus torstaisin.

Jäsenhankinta

Jäsenhankinta kuuluu kaikkien yhdistyksessä toimivien tehtäviin. Tehokkainta jäsenhankintaa on, kun jäseneksi liittymisestä tulee toiminnassa mukana olevalta tai jäsenen ystävältä. Tapahtumissa ja matkoilla esitellään aina jäsenyyden etuja ja jaetaan esitteitä. Tehostetaan tiedottamista jäsenille.

Talous

Yhdistyksen varainhankinta koostuu jäsenmaksuista, kaupungin ja hyvinvointialueen avustuksesta, Ruplan tanssien lipunmyynnistä, arpajaisista ja kauppakeskus Iso Myyssä järjestetyistä myyjäisistä (kaksi kertaa/v).

Vuosikello

Tapahtumat kootaan vuosikelloon, jossa ilmoitetaan tarkemmin kerhojen, matkojen ja muiden tapahtumien ajankohdat. Vuosikelloa jaetaan jäsenkirjeiden mukana.